Выключатель вакуумный 10 кв. Каталог
VF12, VF12-S, VF12-M, VF12-E
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31

в корпусе ячейки кСО.
Органы управления и индикации расположены на лицевой панели.
11
вык лючателЬ вакуумный 10 кв |  VF12
 «ПО ЭлтеХнИка»
технические характеристики
стационарное исполнение
обозначение выключателя
габаритно-присоединительные
размеры
расположение
полюсов главной цепи Iном, а Iоткл, ка
масса,
кг
S, мм L, мм H, мм d, мм a, мм b, мм c, мм
VF12-S-10-20-A(D)-630 у3 441 439 555 400 150 275 237 630 20 95
VF12-S-10-25-A(D)-630 у3 441 439 555 400 150 275 237 630 25 95
VF12-S-10-31,5-A(D)-630 у3 441 439 555 400 150 275 237 630 31,5 95
VF12-S-10-20-A(D)-800 у3 441 439 555 400 150 275 237 800 20 95
VF12-S-10-25-A(D)-800 у3 441 439 555 400 150 275 237 800 25 95
VF12-S-10-31,5-A(D)-800 у3 441 439 555 400 150 275 237 800 31,5 95
VF12-S-10-20-A(D)-1000 у3 441 439 555 400 150 275 237 1000 20 95
VF12-S-10-25-A(D)-1000 у3 441 439 555 400 150 275 237 1000 25 95
VF12-S-10-31,5-A(D)-1000 у3 441 439 555 400 150 275 237 1000 31,5 95
VF12-S-10-20-A(D)-1250 у3 441 439 555 400 150 275 237 1250 20 95
VF12-S-10-25-A(D)-1250 у3 441 439 555 400 150 275 237 1250 25 95
VF12-S-10-31,5-A(D)-1250 у3 441 439 555 400 150 275 237 1250 31,5 95
VF12-S-10-20-в-630у3 590 439 555 520 210 275 237 630 20 110
VF12-S-10-25-в-630 у3 590 439 555 520 210 275 237 630 25 110
VF12-S-10-31,5-в-630 у3 590 439 555 520 210 275 237 630 31,5 110
VF12-S-10-20-в-800 у3 590 439 555 520 210 275 237 800 20 110
VF12-S-10-25-в-800 у3 590 439 555 520 210 275 237 800 25 110
VF12-S-10-31,5-в-800 у3 590 439 555 520 210 275 237 800 31,5 110
VF12-S-10-20-в-1000 у3 590 439 555 520 210 275 237 1000 20 110
VF12-S-10-25-в-1000 у3 590 439 555 520 210 275 237 1000 25 110
VF12-S-10-31,5-в-1000 590 439 555 520 210 275 237 1000 31,5 110
VF12-S-10-20-в-1250 у3 590 439 555 520 210 275 237 1250 20 110
VF12-S-10-25-в-1250 у3 590 439 555 520 210 275 237 1250 25 110
VF12-S-10-31,5-в-1250 у3 590 439 555 520 210 275 237 1250 31,5 110
VF12-S-10-40-в-1250 у3 590 439 555 520 210 275 237 1250 40 110
VF12-S-10-20-в-1600 у3 590 439 555 520 210 275 237 1600 20 110
VF12-S-10-25-в-1600 у3 590 439 555 520 210 275 237 1600 25 110
VF12-S-10-31,5-в-1600 у3 590 439 555 520 210 275 237 1600 31,5 110
VF12-S-10-40-в-1600 у3 590 439 555 520 210 275 237 1600 40 110